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PAGINA No. 1 DE 

FECHA IMPRFSION: 1072018 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador a 

COMPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2018 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3257 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 319.00 

¡VA: 0,00 
lsterjo de Ii 	 E-conory  

L. 	CCIç 	F1NA1CI 

Sub Total: 319.00 .. 

MES 
Retenciones ¡VA: 0.00 

Deducción Presupuestaria: 0.00 

Total Líquido Pagar: 319.00  

DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO: POR VIAJE A TUNGURAHUA. 

CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEQ-832 PARA 
Estado: 	APROBADO Descripción: MOVILIZAR A SERVIDORES MIES. DEL 28-05-2018 AL 01-06-201 8. 

Cuenta Monetaria No.: 	00003625 CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

í" C ta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1.flfl3 1 RECURSOS FISCALES 0610712018 . 

Sub - Total 319.00 " 	 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	319,00 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

0000 03 107 20 18 3257 3199 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 8-0572- 1742 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 319.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 319.00 

	

¡VA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 319.00 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 319.00 

SON: 	TRESCIENTOS DIECINUEVE DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO: POR VIAJE A TUNGURAHUA, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE 	PLACAS No. PEQ-832 PARA 
MOVILIZAR A SERVIDORES MIES, DEL 28-05-2018 AL 01-06-2018. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero  
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 ir 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 
CENTRAL 

0000 	 03 	1 07 	2018 	3257 1  3199 

No. Expediente 

ES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIESCGAFDA201805729 	1742 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

AP 
Clase de 	 Clase de 	1 

OTROS 	

___ A ATO DEV 

DEVENGADO 	 1 	 1 	1 	¡ 	¡ Registro: 	
1 	

Gasto: 	1 
' Cuenta 	 1 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1001506243 ¡DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 

DEDUCCIONES 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

COMPROBANTES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Direcot Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 U 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdic 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	No. OUA No, Original 
CENTRAL 

Unid, Dese: 	0000 	 02 	10,7 	2018 	3199 	1 	3199 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No 	 No, Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	1742 

RFA -1T .0 DLV 
Clase de 	 Clase de 	F 
Registro 	 COMPROMETIDO 	 Gasto 	1 OTROS GASTOS 

 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 1 Numero Operación 

Beneficiario: 	 1001506243 IDELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 319.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 319.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUR-TOTAL 	 319.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 319.00 

SON: 	TRESCIENTOS DIECINUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO, VIAJE A TUNGURAI-IUA. CONDUCIENDO EL VEIIICULO DE PLACAS No. PEO-832 PARA 
MOVILIZAR A SERVIDORES MIES, DEL 28-052018 Al.. 01 	2C)1 8 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 	* 

APROBADO 

018  



DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

rmi*a ySoci 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	456-399-91-87 

016 

Cargo 	CHOFER 
Cédula No 	1001506243  

Funcionario 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 	 ( 	 Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	 28/0512018 	 08h00 	Retomo 	" 01/06/2018 	20h30 Ciudad. 	TUNGURAHUA 

1 CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto i Valor / Monto a Pagar 

Viático ( 70 Y 30%) 80,00'  4 320,00 ' 

Viático (100%) 80,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos $ 320.00 	/ 
t'iesuaencia 	NU 	 uu.ium AUMINIZ>i(iiW 	 uur,uJ 

rTAi 1 P nw (-rsuAoo(' AMTO flC POU005i 1"i fl1 

Fecha No Comprob.Venta Concepto Monto 

PEAJE 8,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

REPUESTOS 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 	 . 8,00 

1 rlTAi 1 a na "r'1RAODl"5PAKITc II iQTii(I"lt"5O 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 	/ 
HOSPEDAJE 1, 100,00 

ALIMENTACION / 123,00 

MOVILIZACION / 	0,00 

Total / 	223,00 

UIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 320,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR 	 82572839 0,00 

Valor a Justificar 	 70% 224,00 	223,00 

Valor sin Justificar 	 30% 96,00 	96,00 

Viático 100% Emergencia -7 

Valor que justifica el funcionario 319,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 8,00 	/ 

d) Total a favor del Funcionario 327,00 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0.00 

No. 

2 

3 

4 

5 

6 

6 RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

Elabor.  r

?OL C1YADE 

 

ANAL 	 TPREVIO 

/ 
Quito, 29 de junio del 2018 
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IIIL1SiÓr 	1 , 	Ecariómici 	ci3iI 	 .1. J y S 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

119-R.D.-D.N.A.-MIES-2018 07/06/2018 

DATOS GENERALES  
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

/ 
SR. RAMIRO DELGADO 	 , CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUIRTENECE LA O EL SERVIDOR: 
TUNGURAHUA - COTOPAXI DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. RAMIRO DELGADO - 	SR. JAIME BAILON —SR. JAVIER AGUIRRE 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES: 

28/05/2018 Inicie mis actividades a las 08:00 saliendo de la Plataforma Sur para dirigirnos hacia Ambato llegando a las 10:30 a la Coordinación Zona¡ para cumplir lo planificado hasta las 

18:00 finalizando mis actividades y por disposición de los funcionarios pernoctando en dicha ciudad. 

29/05/2018 Inicie mis actividades a las 07:30 para dirigirnos hacia Latacunga llegando a las 08:45 a la Dirección Distrital para cumplir lo planificado por los funcionarios hasta las 09:30 

para luego dirigirnos hacia La Mana llegando a las 12:00 para cumplir lo planificado hasta las 15:00 para luego dirigirnos hacia Ambato llegando a las 19:00 finalizando mis actividades y 
/pernoctando en dicha ciudad por disposición de los funcionarios. 

30/05/2018 Inicie mis actividades a las 07:45 para dirigirnos hacia Pujili llegando a las 09:20 para cumplir lo programado hasta las 12:20 para luego dirigirnos hacia Latacunga llegando a 

las 13:30 para cumplir lo programado hasta las 17:30 luego dirigiéndonos hacia Ambato llegando a las 19:00 finalizando mis actividades y pernoctando en dicha ciudad por disposición 

de los funcionarios. 

31/05/2018 Inicie mis actividades a las 07:30 para dirigirnos hacia Latacunga llegando a las 08:30 a la Dirección Distrital para cumplir lo programado hasta las 10:00 para luego dirigirnos 

7 acia Pujili llegando a las 10:30 para cumplir lo programado hasta las 11:50 para luego dirigirnos hacia Latacunga llegando a las 12:10 para cumplir lo planificado hasta las 16:00 luego 

retornando hacia Ambato llegando a las 18:00 finalizando mis actividades y pernoctando en dicha ciudad por disposición de los funcionarios. 

01/06/2018 Inicie mis actividades a las 07:30 para dirigirnos hacia la Coordinación Zona¡ hasta las 09:20 para luego dirigirnos hacia Latacunga llegando a las 10:15 para cumplir lo 

planificado hasta las 10:40, para luego dirigirnos hacia Pujili llegando a las 11:10 para cumplir lo programado hasta las 13:20 para luego dirigirnos hacia Latacunga llegando a las 13:45 

para cumplir lo planificado hasta las 17:00 inmediatamente iniciando el viaje de retorno a la ciudad de Quito, luego de dejar a los funcionarios en sus domicilios finalice mis actividades a 

las 20:30 sin ninguna novedad en mi domicilio. 

PRODUCTO: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEQ-832, a la provincia de Tungurahua y Cotopaxi, 	los días, 28-29-30-31 de mayo y 01 de junio del presente año, 

cumpliendo todo lo programado a órdenes del funcionario Sr. Jaime Bailón y sr. Javier Aguirre. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON ¡VA) 

28/05/2018 0005996 ALIMENTACIÓN 20,00 

28/05/2018 0019097 ALIMENTACIÓN 11,00 

29/05/2018 000000107 ALIMENTACIÓN 11,00 

29/05/2018 0006013 ALIMENTACION 20,00 

30/0512018 0018644 ALIMENTACION 11,00 

30/05/2018 0006037 ALIMENTACION 20,00 

31/05/2018 0006052 ALIMENTACION 20,00 

- 	31/05/2018 0018677 ALIMENTACION 10,00 

01/06/2018 015600 HOSPEDAJE 100,00 

29/05/2018 003033000281935 PEAJE / 1,00 

29/05/2018 003039000285175 PEAJE/ 1,00 

30/05/2018 003033000284325 	 - PEAJE/ 1,00 

30105/2018 003037000303691 PEAJE' 1,00 

31/05/2018 003033000286948 PEAJE' 1,00 

31/05/ 2018 003037000306255 PEAJE / 1,00 

01/06/2018 003034000158240 PEAJE / 1,00 

01/06/2018 002037000337293 PEAJE, 1,00 

SUMA: 165,50 

ITINERARIO SALIDA 	 LLEGADA 
NOTA 

Estos datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 	cumplimiento del 	servicio 

institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del FECHA ' 	28/05/2018 	 01/06/2018 
dd-mmm-aaa servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

HORA 08:00 	 20:30 

hh:mm 

TRANSPORTE 
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TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, marítimo, TRANSPORTE 
RUTA 

otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEQ-832 QUITO-AMBATO 
TERRESTRE 28/05/2018 08:00 28/05/2018 10:30 

PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA 
TERRESTRE 29/05/2018 07:30 29/05/2018 08:45 

PEQ-832 LATACUNGA-LA MANA 
TERRESTRE 29/05/2018 09:30 29/0512018 12:00 

PEQ-832 LA MANA-AMBATO 
TERRESTRE 29/05/2018 15:00 29/05/2018 19:00 

PEQ-832 AMBATO-PUJILI 
TERRESTRE 30/05/2018 07:45 30/05/2018 09:20 

PEQ-832 PUJILI-LATACUNGA 
TERRESTRE 30/05/2018 12:20 30/05/2018 13:30 

PEQ-832 LATACUNGA-AM BATO 
TERRESTRE 30/05/2018 17:30 30/05/2018 19:00 

PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA 
TERRESTRE 31/05/2018 07:30 31/05/2018 08:30 

PEQ-832 LATACUNGA-PUJILI 
TERRESTRE 31/05/2018 10:00 31/05/2018 10:30 

PEQ-832 PIJILI-LATACUNGA 
TERRESTRE 31/05/2018 11:50 31/05/2018 12:10 

PEQ-832 LATACUNGA-AMBATO 
TERRESTRE 31/05/2018 16:00 31/05/2018 18:00 

PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA 
TERRESTRE 01/06/2018 09:20 01/06/2018 10:15 

PEQ-832 LATACUNGA-PUJILI 
TERRESTRE 01/06/2018 10:40 01/06/2018 11:10 

PEQ-832 PIJILI-LATACUNGA 
TERRESTRE 01/06/2018 13:20 01/06/2018 13:45 

PEQ-832 LATACUNGA-QUITO 
TERRESTRE 01/06/2018 17:00 01/06/2018 20:30 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento 

de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no 

presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar 

la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 
SR. RAIV(IRO DELGADO 

CONDUCTOR  
FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDA9 DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

COMISIODO 

C 
I. EDISO1i RIVERA u 	/RA B ELEN LAr 

RES_Ø 	__SABL$E TRANSPORTES 1 
/ 
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Inclusión AA k: 
Econóni.ca y Social 

AWÁW 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

21/05/2018 
 119-R.D.-DNA-MIES-2018 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERV7R 

SR. RAMIRO DELGADO 
PUESTO QUE OCUPA. 

CONDUCTOR MIES / 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

TUNGURAHUA -COTOPAXI 	
/ 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

DIRECCION ADMINISTRATIVA // 

FECHA LLEGADA (dd-mmm- 
HORA LLEGADA (hh:mm) 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) aaaa) 

28/05/2018 08:00 01/06/2018 / 20:30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SR. RAMIRO DELGADO - Jaime Bailón -Javier Aguirre 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEQ-832 A LAS PROVINCIAS DE TUNGURAHUA Y COTOPAXI. 

TRANSPORTE  

NOMBRE SALIDA LLEGADA 
T I PO DE TRANSPORTE 

DE 
FECHA FECHA (Aéreo, terrestre, marítimo, RUTA 

TRANSPO HORA HORA 
otros) dd-mmm- dd-mmm- 

RTE hh:mm hh:mm 
aaaa aaaa 

TERRESTRE 
PEQ-832 QUITO-AMBATO 	/ 4 	, 8/05/2018 ' 08:00/ 28/05/2018 10:30 

TERRESTRE PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA 
/ 29/05/2018 07:30 29/05/2018 08:45 

TERRESTRE 
PEQ-832 LATACUNGA-LA MANA/ 

29/05/2018 09:30 29/05/2018 	12:00 

TERRESTRE 
PEQ-832 LA MANA-AMBATO / 29/05/2018 15:00 29/05/2018 19:00 

TERRESTRE 
PEQ-832 AMBATO-PUJILI 	/ 30/05/2018 07:45 30/05/2018 	09:20 

TERRESTRE 
PEQ-832 PUJILI-LATACUNGA 

30/05/2018 12:20 30/05/2018 	13:30 

TERRESTRE PEQ-832 LATACUNGA-AMBATO / 30/05/2018 17:30 30/05/2018 	19:00 

TERRESTRE 
PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA; 

31/05/2018 07:30 31/05/2018 	08:30 

TERRESTRE 
PEQ-832 LATACUNGA-PUJILI 

31/05/2018 10:00 31/05/2018 	10:30 

TERRESTRE 
PEQ-832 PIJILI-LATACUNGA 

31/05/2018 11:50 31/05/2018 	12:10 

TERRESTRE 
PEQ-832 LATACUNGA-AMBATO 

31/05/2018 
¡ 

16:00 31/05/2018 18:00 
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TERRESTRE 
PEQ-832 AMBATO-LATACUNGA 01/06/2018 09:20 01/06/2018 10:15 

TERRESTRE 
PEQ-832 LATACUNGA-PUJILI  .. 01/06/2018 10:40 01/06/2018 11:10 

TERRESTRE 
PEQ-832 PIJIL1-LATACUNGA 

01/06/2018 13:20 01/06/2018 13:45 

PEQ-832 LATACUNGA-QUITO 01/06/2018 17:00 01/06/2018 20:30,Í 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 1 	 No. DE CUENTA: 

COOPERATIVA PILAHUIN TÍO LTDA AHORROS 440605003625 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

SR. RAMIRO DELGADO ING. DIANA KARINA NARVAEZ PONCE 

CONDUCTOR DIRECTORA ADMINISTRATIVA, SUBROGANTE 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO por lo menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios 

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 

Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como 

la autorización quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro 

del término de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de 
DRA. LEONOR COBO 

COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos 

excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su 

Delegado. 



MIMSTERIQ 
DE INCJUSION 
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DIRECCION ')MINISTRXflVA 
AS I GNADO A: 
Compras Publicas E111J 
Servicios GerieraIes 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 
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4 /-Ot i4 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2018-1579-M 

Quito, D.M., 21 de mayo de 2018 

Bieiis 

RA: 	Srta. Ing. Diana Karina Narváez Ponce 
S9pertisa r: 	 Directora Administrativa, Subrogante 
T nsp w 
Z U<1  1  ri Í ~c4 EJ ASUNTO: Solicitud de vehículos institucionales para movilización 

............................. 

Seguros 
De mi consideración: 

AVCR REALIZAR TR,\itTE PERT:NENrE 

ONFORÍ,IE A LA NORMATIVA .  

)itoctorja AdI1jnjXratk6 
Por la presente y con el fin de dar cumplimiento a disposición emitida mediante 

echfr5-(4,PJ' Memorando Nro. MIES.CGAF-DA-2018-1 167-M, así como, al cronograma elaborado y 
- aprobado para el efecto, solicito comedidamente autorizar a quien corresponda se 

proporcione DOS vehículos institucionales para la movilización en las provincias de 
Tungurahua, Cotopaxi y Guayas, con sus respectivos cantones, de los servidores, señores 
Javier Aguirre Guanín, Jaime Bailón a la provincia del Tungurahua y Cotopaxi y Edison 
Delgado Cartagena, a la provincia del Guayas, en la semana del 28 d mayo de 2018 al 01 
de junio del 2018. 

Por la favorable atención que se digne en dar al presente, le presento mis cumplidos 
agradecimientos 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 	 7 

Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena 
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

T 
 --;-- 

JL 	 Ab 1TATI VA 

I4AY 2/19f 
tCEF)i'. 

J R1 A 011 

................................................ 

www.inclusion.gobec 1 
1/1 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 8793 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yo fines de semana oque implique el pago de viáticos) 

010 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2018-05-28 Hora 	05:00 	Hasta 2018-06-01 Hora 	23:00 

Motivo 	MOVILIZAR A LOS FUNCIONARIOS JAVIER AGUIRRE -JAIME BAILON 

No. Ocupantes 5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 2018-05-21 

Lugar Origen D.M.QUITO 

Lugar Destino TUNGURAHUA - COTOPAXI 

Kilometraje Inicio 

A&'  

¶ 

3 	OR9N 1/ 
\. MOVÍLy1// 

No. Comunicación MIE5-cGAF-1DI6'' 

Kilometraje Fin ..2s '?Q  ?' 

3. DATOS DEL CONDUCTOR A 

Nombres DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula Pasaporte 	1001506243 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHíCULO 

Número de Placa PE00832 	Marca Modelo 	SUZUKI SZ 

Color 	 PLOMO 	 Número Matrícula 2910542 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres ING. EDISON DELGADO 	 Cargo ANALISTA ADMINSTRATIVO 

/uis 
Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2018-05-23 12:55 	
y 

4-Ii 
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MINISTERIO 	 MATRIZ: Quitumbe * Avenida Lirañan y Amaruñan, 	Liquidación de Compra de Bienes 
DEINCLUSION 	 170146, piso quinto 

A 	ECONÓMICA Y SOCIAL 	(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 	 o Prestación de Servicios 
Pbx: 3983000 13983100 

Quito - Ecuador 	 001-001-00 - 0 0 0 3 7 0 2 
RUC: 1760001200001 	 CONTRIBUYENTE ESPECIAL RESOLUCIÓN. 281 
www.inclusion.gob.ec 	 AUT. S.R.I: 1122975397 

Documento Categorizado. NO 	 Fecha de Autorización: 19/Junio/2018 
Fecha de Caducidad: 19/Junio/2019 

APELLIDOS Y NOMBRES: ____________________________________________ FECHA DE EMISIÓN 

CÉDULA:  

DIRECCIÓN: 

CIUDAD: 	 PROVINCIA: 

TELÉFONO: 

tTIDAD DESCRIPCIóN 	 'I']U.IJII TOTAL - 

¿oj-3 
-/ 'SIrS 

: 	 - 

¿TC 	 - 

- 	 - 	
. 

FORMA DE PAGO 	Luis Gorman Arteaga Mepa (.iOtiAU imp ural iu i íusu.ui 11001 AU 1 lb bS el?: ¿zjisuu ud: 000.5101 Al 000351.10 

Onginal Adquiriente, Copia Amarilla. emisor Copia Celeste, Sin derecho tnbutono  
EFECTIVO 	 SUBTOTAL 0% 
ONEROE1.ECTIÚSOO 	

I.V.A. 

TosiTAc€cRÉDITo/oalTo 
TOTAL $ 

OTROS 	
VENDEDOR 	 Adqulrlente  



L OUet vciiq.w 

RUC.., 17'fl17Ú?'00i 
Crr i1nij 
Pso1 úc ion Ni ÑACú4b 
MATRIZ: t:andm Lincoln N26-77 y San 
Ignacio 
PR> 02 3 k'L'' flt ito 
SUCURSAL: PaRiricana Sur km R9+660 
Tramo: Rntt !he1i -. Y.mbo 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:2905201801 1791317025001 
2003033000231935000325221 ; 
MiT SRT 	13(1 191 17 )2flO 20030 
3 300O2H 5UU' 	19 
CARRIL ; 4N 	 / 
FACT URA :003-033 -000261935 / 
2/May/20 18 08:34:51 
C ase:TO1A 

LRV1C1O DL PEAJE 
TARIFA; $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL : $ 1,00 

+ 	 r*i 

RUC/Ci 9Y99999999i 
Fornid d pago: OTROS CON UFILI/ACION 

DEL SISTEÍII FINANCIERO 

RIJC. 179131702Ti 1  
11  , 	e 

	

1.1 	NA. 
MATRIZ. Abrharn L inc;oln N2-27 y 	n 

i e ana Su 
P.ient e Jambel 1 - 

FA  
PANAMEPICANA VIAL SA. PANAVIAL 

t/ DL MCLE-S029052018011791317025001 
20O3O3)O002851 750001590215 

1 1 ')l 1 	230E?O 18011 131 1 fí.)j-dj1 t 

3 ii hi U1 POOO1i'i2 15 
it. : 

C JPR Ü3-09 00fl2F3% 1 7E 
29/Hay/2016 13:18:59 
Cla:;e:TOIA 

'Tci O dE PEAJE 

1 1r G 11 A, 	1,00 
Codjo C1ierite:90141 

II %"' [MDIISTFRIO DE INCLIISIO 
N LNl)MICA Y ..ÜCI 
Rt.1C/CI : 1760001200001 
Foria de pago: OTROS CON U11LIZACION 

DEI.. SISTEMA FINANCIERO 



.. 	..- 	 007 

RUC. 17913170250('i 
C'rtt r IiUyti!tf L4k; 
Resolución N ÑAC-04h, 
MATRIZ: Abraham Lincoh N6 27 y San 
Ignacio 
PBX: 0239625O0úuto 
SUCURSAL : PanñMeCiGdlt 	lad 89 160 
Ti ifflo: P.;t: 	- 	r 

FACTURA  
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO 300520 1801 1  79131 fíj2500 1,  
20030330002843250001761011 
,ti í. 	30u5 ' 	 2 

CARRIL : 4N 
FAC1 URA :003-033000284325 
30/May/2018 08:23:55. 
Ciase:IO1A 
SERVICIO DÍ 
rA'A T: 

lí 

Cudigt .1 t-r,.':t 
i[ TF1fl 	li11UILIÍ 

, 	tt- 	o 
t. (N1IL- y 
/( 

 
1760001200001  

Forma de pago: OTROS CON IUILILACION 
DEL icrrm 

h 	' h 
Abrah 	lcoIn N2$-7I y San 

r ta um km 1,319' 

VIAL- 3,A. PANAIAL. 

Ii1 1 i 	 1 

:1t;C 	fi1 1 

i 

17;iJiÍ 

• 	 \. 

•1 

Y 

,t(Itt t 	li)1 
iI'- j;r'JO 	(.1 ¡E?35 CON U .[iIIr 1  

ISÍEti[t I-ENP.NtJERO 

00 179131702511  

khOiLlC101i N 
MATRIZ: Abrahau 	- 
Tqracio 
PB;':: 02; 

It  

1AN41mRh'tNLi Vip'',5- A ,4' T 

r[A\F í)F ( 	flíj531 q 1,Qflh, t?O(11 
11 

Atíf 

LAÍii. : 

31/May206 üj:U:15 
C1ae :TO1A 
[.p rr'j 	r 
4jt it 

1V1\ $ 
1tI1AL : $ 	1 
ELIENTL 

 

Füm 	:igo: uibu LLIN k.W  

sititrili í 	t;i  

• 	..............- 	 _; ¡ 	. 	C. i 	 .. 

flana Sur k. , r, -  . 

[iINA VIAL S.A. PANAVIAI. 

' 06, 	'o Y06631O 
3011 ¡'313 /u212:ft 

•... 	- L: 
• 	--..,.. 	t ú 

(.1 	• 	11 

r rmt 	t, 

:1 
- 	,'_ 	1: :.t 	• 	E 	_I  .;Lt 

1 	E 	tt1 	(11 It 	I.Ip' 	Ij 
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RUC. 1 791317025001 
Coitr iDUytRti,  LSpe.; 
Resolucióh N NAC-04k 
MATRIZ: Abraham Lincoln N:627 y San 
Ignacio 
PBX: 02-3962500Ouito 
SUCURSAL: Panamericana SUf km 89+660 
T amo: Puente kih 1 * y mt:o 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:300520 18011791317025001 
20030330002343250001761011 
AiJ 	'' 1 	 iu' 	1 200 

u 1 

CARRiL : 4N 
FAC1URA : 003- 033-000284325 
30/May/2018 08:23:55. 
Ciase:TO1A 
SERViCIO DF ;• 
rARnA: 

HA. 
VUIAL 
Cocligu 

1 TEW 	1L1ILR1G r; 	n'r ir- çj 
i £ONOP41LA Y SON 
UU/CI 176000120000 1 

Forma de pago: OTROS CON UTILUAC1ON 
DEL 31 SIEN!. FINANCIERO 

1 7020O 1  
• 	• 

¡1/'. 	).-Lf'i 

IA1RT7: pbraharn t.i,,icolii H26- ? ¡ y Saín, 

' 	t3'7 	CÍ25I ltflt') 
.iCUP3AL Ptnatner c'ana Sur km 	660 

Puente •iamii j •• 

'I(AN VIAL. 	A PANA'LL 

El PUTIL 

fr 5F Nlfl 1801 ¡q jt t 25001 

•.'' 1'zo18 u :SJ :00 

•: 
• VA: $ 

1 	1 	,jI 	Á) 	JL 	.LIi'..L UJ iJ 

1 	b(1O') 1 ¿uO 1J1 
de pago: 1IR3S CON 0111 1LAtI0U 

DFt SI51EH FINANCIERO 

s 

RUC. 1791317025001 
Cont iburite L::. 
Resolución N NAÍ 
MATRIZ: Abraham 	coin ..;-?7 y San 
Ignacio 
PBX: 
SUCkJRSAL 	 w ke 3+650 
Tramo: 

EfC1UA 
PANAMERICANA VIAL S.A.  PAhAV IAL 
CLAVE DE ACCESO:31052018Oi 1791317025001 
2003033000256948000018 11  15 
UT SRI z31Q5í11ii)1 17Q1 l't 	uh 1 l 

33000286'.34800001111 15 
CARRIL :4W 
FACEIJkA 0í 	i ,  000289 S 
31/May/2018 08:08:25 
Ciase :TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
EARIÍA: :1; 

IVA: $ 0,00 
1 OTAL : $ 
CLIENTE: GONSUMIDUF 
RUC 
Fot r' 	pago uiIu LUW fiUACIUN  

DEL 5190NÍ íEíI.R() 

1 7O2C'0 1 

.harn L CO1fl N26-27 

..)250uÜl.1itO 
anater ana Sur km 9 

ws Tra te .1nh1 1 	Vambo 

kMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL. 
DE ACCESO 31052018011/9131 1t1 

¶155-,)() )30663 10 
310c,2I) 13011 1913 7o2;u12uu3' 

.')03O6255 
• 	...:. 	IL: 

$ 0:0 
•s. 	tt) 

JC Ci lente *O4 
Ñ 	MINISTIRÍÍI DF INÍ'(USIO 

1A V 
1 ',•,_ t __i i(; 	f 

1 (J 	t'Jt) 	tIF J 	CION li  1 ILMI. UN 
UJ ¶,ÍSTFMA FINANLIEREI 



005 

\ 
\\ 

cp 

—J 

is 
cm 

Lfl - 

c= & 

VID 
1- 

CA 
co < 

CsJ 
C14 
1- C= —1 

CD z 

o. 
E 
cc 
a) 

fi ca 
5 

' 

in 
Ui 

t) 

CD 

I 	 D 
OE 

o 

.- No — 
Q 

w 

~ k 

u 	a 
'o - u 

) 
< 
= c 

-;-• (-) — 

Ui 
LL c) 

- 

Q 

— -'---.------,---- - 

-- — 

- — - — — - 

Tfl" N i ' 

1— 	- 	 c 
- 	 - 

> 

a 
lj 

E w. 

a 

— — 

1 1 

U) 

CD 
cDu_ 

1N 
ic 

&co' _o 
QQ 

(aa) 

COID 

— 

2 - — 

iZc ¿5 1 

LL 
CD 

1— a) ca 	 O 

cn 
a) 	 -j 

MIES NJl 
çI 

fl' 
ow 

o 

O W Ir 

d c 
tr 



N- 

rI 
CD .g 

II CD ce mí CD 

CD 
u- 

LU 

Ñ - 

g . 
	

Lu 
L (4 

o 2• -H 	E , 
pur4 ..= x a 

0 • o 

!g 
u- 	C 

--------- 

Ip 

o 

o -- - 

E 

:--i 

-- 

2 C5 

CD 	1 

Lo '- a co 

cq 	csJ 
cio 

z 

LIL! 
LU ZQ  

oop («o 

MI.e  r  ~ 
LU 

uu 
ese z 

JJ 
CD 

-J = 1- 	 CD 

CIO 

N 

L 
0) 

- 

13 2 
CÓ 

k2 0 

[i1iI 



- 
_I 

 11/F 

- 

CD 

: 

- 
0 

5 
cd, 
Lu 

1 
Co 

in 

- = 
In 1 

(O 

cm 
(O 

o 
Ui 

Em- 

U) o 

(0 
CL 

cn 
cn 

00 oo 
22 

il 
LL  

•1 

003 

ED —J < 	cn.1- 
CI) — 

ki 



002 

\ 	\\ 

Ç) 

Oil 

! CO  

E— 	D 

:yç33 

Ql 
1- 

c 
Hu 

1i: 
OD il 

u 
U 	'( 

EW01  

(_; 
Ql u 

'C I5 
Q. 

1 \ 

__ H1 

. 	u. 

vi 

> . ----"- _ 

pt 

LU 

0fl JE 
Lili affi- 

i 
- 

CID 	 C=11 

¿ 

; 	 ; 
tz 

o 
uj - 

ZLJJ 	jd 	 LU 

Iz 	 c 
uJ 	o. 
o 	 < ala 

 

UJ 
LL 	() 

UL 

ci 

4- C) 	 .4-- 

cn 

cn 
cn 

Ii 

De 

hm 



001 

4 

JO$W3 :e!d03 'U.Jnbpy :iui6uO 	 1009050110081 	9Ltl mV- t9999Pt0 JI•i 'OViNflOA dw - znJpOIISIOu9pybwV 

1- -4- 

• 

' > 

en 

c 
z 

Z2  

--- 

d lo 
fA 

E cm 

- 

LI..0 
) 

uQ 

LjJ 
CY  k - - 

Z 

uj 

O 
ti 

-- 

Ll 
LU 


